z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, Seris Konsalnet Security 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie oraz Seris Konsalnet 

Ochrona spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, kwoty 13 500 

zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego 

wpisu.